netinkamai įrengtą plotą, t. y. neišmokėti Rangovui 100% šiame plote atliktų pagrindo asfaltbetonio
dangos  sluoksnio  iš  AC 22 PN  mišinio  darbų  sumos  be  PVM  923,00 Eur (90 m2 /  100 m2 ×
1 025,55 Eur = 923,00 Eur).

1.2. Viso  Rangovui  nemokėtina  suma be  PVM:  923,00 Eur  (devyni  šimtai  dvidešimt  trys
eurai, 00 ct).

Elektroninio dokumento nuorašas

1.3. 21 proc. PVM yra 193,83 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt trys eurai, 83 ct).

1.5. Iš  viso  Rangovui  nemokėtina  suma  su  PVM:  1 116,83 Eur (vienas  tūkstantis  vienas
šimtas šešiolika eurų, 83 ct).

2. Susitarimo  1  punkte  nustatytame  ruože  (plote)  Rangovui  taikyti  10 metų  garantinį
laikotarpį,  per  kurį  Rangovas  yra  atsakingas  už  bet  kokią  žalą,  kurią  tiesiogiai  arba
netiesiogiai gali sukelti trūkumai.

3. Sutarties VIII skyriaus „Rangovo prievolės per garantinį terminą“ 73 punktą išdėstyti taip: